



Olemme saaneet valtavan määrän yhteydenottoja, joihin emme ole ruuhkan ja vallitsevan koronavirustilanteen takia päässeet vastaamaan. Kokosimme kysymyksiä&vastauksia ja jaamme ne kaikille luistelijoille.

Koronavirustilanteen takia EVT keskeytti toiminnan viikoksi. [EVT tiedote 13.3.2020](#)

1. Millaiset ovat Suomen Taitoluisteluliiton ohjeet koronavirus tilanteeseen?

Suomen Taitoluisteluliitto tai Olympiakomitea ei ole antanut ohjetta harjoittelun keskeyttämisestä. EVTille on tässä tilanteessa tärkeää noudattaa Suomen hallituksen ja terveysviranomaisten ohjeita.

[STLL tiedote 13.3.2020](#)

2. Mihin perustuu EVT hallituksen päätös keskeyttää toiminta viikoksi?

THL on pe 13.3.2020 pitämässään tiedotustilaisuudessa suositellut ryhmäliikunnan välttämistä koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi.

3. Eikö tämä ole vähän liioiteltua perua harjoitukset viikoksi?

Terveys on asia, joka pitää ottaa vakavasti. Emme ole tartuntatautien asiantuntijoita, luotamme viranomaisten suosituksiin.

Valtaosa urheilulajeista ja -seuroista on peruuttanut kaikki kilpailut ja harjoittelun joko kokonaan tai tilapäisesti tukeakseen viranomaisten pyrkimystä hidastaa viruksen leviämistä.

Moni seura ilmoitti saman tien koko kauden päättymisestä. Me teimme keskeytys päätöksen tässä vaiheessa viikoksi. On mahdollista ja todennäköistä, että keskeytyksestä tulee pitempi. Tilanne elää koko ajan.

4. Mitä luistelija voi tehdä viikon aikana?

Ohjeistamme kehitys- ja kilparyhmiä omatoimiseen oheisharjoitteluun. Luistelijoiden harjoitteluohjeet lähetetään viimeistään tiistaina 17.3.2020, osa onkin jo saanut ohjeita.

Seuran facebook ja instagram kanavissa julkaistaan ma 16.3. lähtien valmentajien antamia harjoitteluvinkkejä. Seuraathan kanavia?

Facebook: <https://www.facebook.com/etelavantaantaitoluistelijat/>

Instagram: @evtluistelijat, @yksinluistelu.evt

Luistelijat voi itsekin julkaista treenivinkkejä, lisää instassa #evttreenivinkki ja tägää mukaan @evtluistelijat ja @yksinluistelu.evt. Jaetaan yhdessä liikunnan iloa!



5. Ovatko valmentajat töissä?

Päävalmentajien ja vastuvalmentajien työ jatkuu mm. oheisharjoittelun ohjeistamisen ja ryhmien, joukkueiden muodostamisen osalta. Valmentajat purkavat tuntisaldopankkia, joten valmentajat ovat osittain töissä tauon aikana. Vastuvalmentaja ilmoittaa poissaolostaan joukkueelle.

6. Aiheuttaako EVT:n toimintatauko jotain muutoksia muodostelmajoukkueiden muodostumiseen?

Uusien ryhmien muodostaminen tapahtuu suunnitellusti. Joukkueiden testit ehdittiin pitää pääosin ennen harjoittelutaukoa. EVT hallitus teki päätöksen, että muutamat testijäät pidetään toimintataun aikana su 15.3. Hartwall Areenalla ja ma 16.3. Myyrmäen jäähallilla, sillä oletuksella, että kyseiset jäähallit ovat avoinna.

7. Onko Myyrmäen halli auki?

Vantaan liikuntapalvelut päivittää liikuntatilojen käyttöä koskevia ohjeistuksia liittyen koronavirukseen. Kaupunkitasoisia ohjeistuksia päivitetään vantaa.fi -verkkosivulle. Tarkemmin liikuntatiloja koskevat ohjeistukset päivitetään osoitteeseen: www.vantaa.fi/vapaa-aika/liikunta/urheiluseuroille

Vantaan jääkiekkoseurat ovat keskeyttäneet toimintansa.

8. Joutuuko EVT maksamaan varaamansa harjoitusvuorot Myyrmäen jäähallissa?

Kyllä, seura maksaa varaamansa vuorot normaalisti. Haemme vuorot koko kaudeksi, sitoudumme ostamaan ne koko kaudeksi. Vaikka peruuttaisimme vakiovuorot toimintataun aikana, emme saa niistä hyvityksiä laskussa.

Neuvottelemme kaupungin kanssa toki jäämaksuista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa, neuvottelut ovat alkaneet jo pe 13.3.2020.

9. Miten luistelijan toimintatauko vaikuttaa maksuihin?

EVT:n hallitus käsittelee maksuihin liittyviä kysymyksiä hallituksen kokouksessa 27.3.2020. Pyrimme minimoimaan seuran kustannuksia, mutta toimintaa pidetään yllä tavalla, jolla varmistamme toiminnan sujuvan jatkumisen koronavirustilanteen rauhoituttua.

10. Onko tiistai-aamuisin Urhea-tunteja?

Ei

11. Onko yksinluistelijoilla tiistaina 17.3. GoS treenejä?

Maaliskuun Gos treenit on peruttu Gos Areenan päätöksestä. EVT saa hyvityksen peruuntuneista treeneistä. Lähetimme yksäreille laskun 25.2.2020 135 €, joten hyvitämme 23 euroa /osallistuja. Peruutetut treenit: 17.3. ja 24.3.2020. Gos treenejä ei ole enää tällä kaudella.



12. Miksi muodostelman testijäät voidaan pitää, mutta oman seuran harjoituksia ei?

Hallitus koki tämän päätöksen todella vaikeaksi. Hallitus tiedosti, että päätös saattaisi näyttäytyä osalle ristiriitaisena. Jos testijäitä kahtena päivänä 15.-16.3. ei pidetä, on riski, että joukkueita ei saada täysimääräisesti kokoon. Hallituksen tehtävä on vastata seuran taloudesta.

Testijäille osallistuu vain joukkueeseen pyrkivät luistelijat esimerkki luistelijoiden kanssa.

Päätös tehtiin ajatellen seuraavaa kautta, kun joukkueissa on tarpeeksi luistelijaita, se turvaa seuran toiminnan jatkuvuuden.

13. Kevätnäytöksen jälkeen oli suunniteltu lomaa muokalle ja yksäreille huhtikuulle. Jos/kun harjoitukset jatkuvat toimintataulun jälkeen, onko luisteliijoilla sitten huhtikuussa lomaa?

Harjoittelun jatkumisesta päätetään erikseen. Pyrimme jatkamaan harjoittelua mahdollisimman pian kun se on turvallista.

Olisi järkevää harjoitella huhtikuussa täysipainoisesti ja unohtaa suunnitellut lomat. Näin jokainen saisi luistelumaksuilleen vastiketta. Tässä vaiheessa näin pitkälle emme ole tehneet vielä päätöksiä. Seuraamme tilannetta ja tiedotamme jatkosuunnitelmista 19.3.2020.

14. Jos kevätnäytös järjestetään kesäkuussa, ketkä siinä luistelevat? Tämän kauden luistelijat vaiko tulevan kauden luistelijat?

Tämä päätetään kun näytöksen ajankohta varmistuu. Tarkkailemme tilannetta ja päätämme myöhemmin.

15. Jos kevätnäytös järjestetään kesäkuussa, se vähän hankalaa luistelukoululaisten osalta, he kun lopettavat kevätkauden jo 26.4.2020?

Näytöksen siirtäminen on kaikille todella harmittava asia. Osallistuminen mietitään, kun ajankohta varmistuu ja koronavirus tilanne rauhoittuu.

Tässä kysymykset ja vastaukset 14.3.2020. Tiedotamme lisää 19.3.2020, jos/ kun saamme ratkaisuja ja lisätietoja avoimna oleviin asioihin.

Toivomme työrauhaa. Parhaillaan valmistelemme ensi kauden toimintasuunnitelmaa, henkilöstösuunnitelmaa, jäävuoroja ja talousarviota sekä hoidamme kuluvan kauden päätökseen nopeasti vaihtuvien tilanteiden keskellä.